
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

САБ А М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш 9

КАР АР

О внесении изменений в Устав МБДОУ 
«Тимершикский детский сад «Кояшкай»
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан»

На основании письма МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» №1113 от 14.12.2018 года, в 
соответствии с Уставом Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
Положением об Исполнительном комитете Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденным решением Совета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 26.04.2012 № 12 «Об утверждении Положения об Исполнительном комитете 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции» 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

1. Установить в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан» 10,5 часовой режим работы с 01.02.2019 года.

2. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 31.12.2015 г. №1651-п 
следующие изменения:

2.1. пункт 3.27. Устава изложить в следующей редакции:
«3.27. Режим работы Учреждения является следующим:
-  шестидневная рабочая неделя;
-  длительность пребывания детей в Учреждении -  10,5 часов;
-  ежедневный график работы с 7.00 до 17.30;
-  в субботние дни с 7.00 до 16.30 часов;
-  выходные дни: воскресенье и праздничные дни.
В предпраздничные дни режим работы в Учреждении осуществляется в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о труде.».
3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 23.01.2018 №57-п «О внесении изменений в Устав МБДОУ 
«Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан».

4. Уполномочить заведующего МБДОУ «Тимершикский детский сад «Кояшкай» 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» Фазылову Гузял Хасаншовну 
зарегистрировать вносимое изменение в Устав в Межрайонной инспекции ФНС России №10

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

по РТ.

Руководитель М.Р. Ишниязов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан
от /7, 01Ш9 №

Изменения
к Уставу муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 31.12.2015 г. №1651-п

1. пункт 3.27. Устава изложить в следующей редакции:

«3.27. Режим работы Учреждения является следующим:

-  шестидневная рабочая неделя;

-  длительность пребывания детей в Учреждении -  10,5 часов;

-  ежедневный график работы с 7.00 до 17.30;

-  в субботние дни с 7.00 до 16.30 часов;

-  выходные дни: воскресенье и праздничные дни.

В предпраздничные дни режим работы в Учреждении осуществляется в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о труде.».



Форма № Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНрЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИМЕРШИКСКИИ ДЕТСКИМ.

САД "КОЯШКАИ" САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"
полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер ЮГРН)
| 1 | 0 1 2 | 1 | 6 | О I 7 I 1 | 5 | 4 I 4 I 6 I 9~1

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы 
юридического лица, связанных с внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в 
ЕГРЮЛ. на основании заявления

"28"_________ января_______  2019 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

Г 2 | 1 | 9 | 1 | 6 | 9 | 0 | 1 1 2 | 6 | 8 | 1 | 3 ~ 1

Запись содержит следующие сведения:
№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
1 |Вид заявителя Руководитель постоянно действующего исполнительного органа

Данные заявителя, физического лица
2 Фамилия ФАЗЫЛОВА
3 Имя ГУЗЯЛ
4 Отчество ХАСАНШОВНА
5 Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 163501749005
6 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 163501749005

Сведения о  документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц
1

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ
8 Номер документа 2640А
9 Дата документа 22.01.2019
10 Документы представлены на бумажном носителе

2
11 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
12 Дата документа 17.01.2019
13 Документы представлены на бумажном носителе

3
14 Наименование документа ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 Документы представлены на бумажном носителе

4
16 Наименование документа ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 Дата документа 17.01.2019
18 Документы представлены на бумажном носителе

5
19 Наименование документа РАСПИСКА
20 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом

"29"
(число)

января
(месяц прописью)

2019 года
(год)

Главный государственный налоговый 
инспектор

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 
______________18 по Республике Татарстан

наименование регистрирующего органа

Сафиуллина Дина Рустямовна
ф  Подпись, Фамилия, инициалы

&ЙВ»и


